UAB "INMONDUS"

?m.k. 135560180
PVM k. LT355601811

LT89 7044 0600 0332 9185
AB SEB bankas, b.k 70440
Mob. nr.: +370 68694114

El.pastas : el.parduotuve@inmondus.lt

S?skaita 2108265VIE046

S?skaitos data
Pristatymo data
UZsakymo numeris
UZsakymo data
UZsakymo b?sena
Vaztarastis

Mok?jimo b?das

2021-08-26

Tokia pat, kaip s?skaitos data

N4QY0220
2021-08-26
Patvirtintas

Pristatymas ? namus Lietuvoje

Baldus pristatysime savo transportu

Viso 940 €
S?skaita Pristatyti
Rekomenduoti krsrdc@gmail.com
Vardas Kristina Same as Billing address
Pavard? Redeckiene
Adresas 1 vilniaus g.22-19
Pasto kodas 87136
Miestas TelSiai
Mobilusis telefonas 867905039
Prek?s Prek?s pavadinimas Preki? Kaina Kiekis
kodas b?kl?
(SKU)
VALENTINOKampas VALENTINO Patvirtintas 890 € 1
Pus?s pasirinkimas: DeSnine puse
Audinio pasirinkimas: Fuego 166
Tarpin? suma
Pristatymas ? namus Lietuvoje
Baldus pristatysime savo transportu
Viso
Balance Paid
Data Uzsakymo Komentaras
b?sena
2021-08-26 Patvirtintas Paysera

Mokestis

0€

0€
0€

0€
0€

Nuolaida

0€

0€

0€

Viso

890 €

890 €
50 €

0€
940 €

www.inmondus.t
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